le & luna & z. sole. i. christo. luna. i. mutabi
litas cui in hac vita subdit sum? sub pe
dib eius: qz inmutabilis effecta e. ps. xly.
De in medio eius non comouebit. Et in
capite eius corona stellar. xij. p qua signifi
cat pmiu vite eterne: qd dat anie in meri
tu credulitat. xij. articuloz fidel. ij. Tim.
sin. Bonu certame certam: cursum consti
mau: fide seruat: in reliq reposita e mi
bi corona iusticie. Tob. ij. Hoc habet pro
certo ois qui colit re: quia vita ei? si in p
batione fuerit coronabit. Qd nob cede
re dignet ille qui fuit p nobis corona spi
ritu coronatus Amen.

Quibus datur regnum dei
Sermo xxii.

Adueniat re
gnus tuus. In duob sermonib
lupionib pmiu visum est qd
fit regnu dei. No psequendo ordine diuino
nis datur s. ser. xv. Restat videndu qruz
fit seu qd debet regnu di: psequer quo
aduenit ad nos regnum dei. Salutes vir
go Maria &c. Pro coplemto sermo
nis notandu: q si qrit: qui sunt illi ad qz
regnu dei aduenit: seu qz sit regnu di: De
clarat ista questione dñs Mar. xij. vbi lo
quitur iudeis & in psonis eoz oib peccatorib
impententib sic dicit. Dico vobis: qz au
feret a vobis regnu dei: & dabit genti faci
ent fruct? eius. In quib qde verbis duo
dicat dñs. Prio qd regnu dei auferet. Se
cudo qd datur. Pmiu nota cu dr: auferet
a vobis regnu dei: qntu ad lram intel
ligit de iudeis: q ppter incredulitatem di
gni erant excludi a regno dei. Unde de eis
ait dicit do. Mar. viij. Multi veniet ab
oriente & occidente & recubent cu Abraaz
Iaac & Jacob in regno celoz: filij aut re
gni erant in tene. etc. i. iudei q dicebant
filij regni: eoz spi ad regnu dei vocati p p
dicacione chri fuerit. Mar. xv. No sum
et p pdicacionem aploz. Un dixerit Pau
lus & Barnabas iudeis. Vobis oportet
dare pmiu loq sibi dei. sed qm repellit illi
& indignos vos iudicatis eterne vite: ecce
querimur ad geres. Act. xij. Sed pr ex

regi pdictu verbu dñi ad oes peccatores im
penitentes: vt sit sensus. Auferet a vobis
peccatorib obstinat? regnu dei: qz nihil coin
dnaru intrabit in illud. Apoc. xl. Foris ca
nes & venefici & impudici & homicide & ido
lis fuites & ois q amat & facit mendaciu
Secdm. i. qd pferit regnu dei Hora: cu de
dñs: dabit genti facient fruct? ei. Vbi nos
radu q octo sunt fruct? spuales ppter qz
nobis facientib illos dabit regnu dei.
Primus est innocentia baptismalis.
Secus est obedientia generalis.
Tertius est pnia virtualis.
Quartus est patientia martyrialis.
Quintus est indigentia apicalis.
Sextus est misericordia primialis.
Septim? est diligetia spualis.
Octauus est humilitas cordialis.